平成  年  月  日

ひたちなか市観光ボランティア連絡会長 殿

申請者 団体名（個人名）

代表者氏名

住所

連絡先

観光ボランティア連絡会登録団体・個人派遣依頼書

下記のとおり，ひたちなか市観光ボランティア連絡会の登録団体・個人を派遣いただき

たいので申請します。

記

１． 派遣希望部会

 （ 団 体 名 ）

史跡案内部会・ｲﾍﾞﾝﾄ交流部会・ｴｷｽﾄﾗ部会

（                 ）

２．派遣目的

３．派遣期間及び時間

４．派遣場所

５．条件等

６．備考